



Styrelsen för Hamlet BioPharma föreslår ingående av ett licensavtal med Linnane Pharma, vilket skapar förutsättningar för kommersialisering av Bamlet och positiva värden för de båda bolagen

Hamlet BioPharma AB ("Hamlet BioPharma" eller "Bolaget"), ett innovativt läkemedelsbolag som utvecklar nya terapier mot cancer och infektioner, meddelar att Bolagets styrelse kommer att kalla till extra bolagsstämma för att föreslå godkännande av ett licensavtal ("Licensavtalet") mellan Hamlet BioPharma och större aktieägaren Linnane Pharma AB ("Linnane Pharma"). Licensavtalet innebär att Hamlet BioPharma licensierar kompletterande patent till Linnane Pharma avseende substansen Bamlet och möjliggör för Linnane Pharma och Hamlet BioPharma att tillsammans kommersialisera Bamlet och dela framtida intäkter. Licensavtalet innebär i korthet att Hamlet BioPharma löpande till och med år 2044 kommer att erhålla royalty om 25 procent av Linnane Pharmas framtida intäkter från försäljning av produkter och andra intäkter t.ex. i form av licensersättningar baserade på Bamlet. Licensavtalet är att anses som en närståendetransaktion och förutsätter godkännande vid extra bolagsstämma. Kallelse till den extra bolagsstämman kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande.

Bakgrund och motiv till Licensavtalet

Bakgrunden till styrelsens förslag att ingå Licensavtalet är att Linnane Pharma, som driver utvecklingen av Bamlet, har gjort upptäckter som öppnar helt nya affärsområden för kommersialisering av Bamlet inom metabolism, ett område som Hamlet BioPharma idag inte fokuserar på. Linnane Pharma äger

patent hänförliga till Bamlet, vilka skyddar de nya upptäckterna. Hamlet BioPharma äger kompletterande patent. Genom Licensavtalet möjliggörs således kommersialisering av produkter baserade på Bamlet. Upplåtelsen enligt Licensavtalet avser endast Bamlet.

Metabolism eller ämnesomsättning kan enkelt förklaras som kroppens kemiska processer för omvandling av mat och dryck till energi. Linnane Pharma har i nyligen genomförda studier visat att Bamlet direkt påverkar metabolism. I modeller observeras tydliga effekter mot fetma och typ II diabetes när Bamlet tillförs i dricksvatten. Nya patent i Linnane Pharma skyddar användningen av Bamlet för att reglera metabolism. Resultaten förbereds för publikation.

Licensavtal mellan Hamlet BioPharma och Linnane Pharma

Licensavtalet möjliggör för Linnane Pharma att, med hjälp av de kompletterande patent som licensieras från Hamlet BioPharma, kommersialisera produkter baserade på Bamlet. Licensavtalet innebär i korthet att Hamlet BioPharma löpande kommer att erhålla en royaltysättning från Linnane Pharma om 25 procent av framtida intäkter från försäljning av produkter och andra intäkter t.ex. licensersättningar baserade på Bamlet. Linnane Pharmas skyldighet att betala royaltysättning till Hamlet BioPharma gäller enligt Licensavtalet till och med den tidpunkt då Linnane Pharmas patent avseende Bamlet löper ut, vilket är år 2044.

Kallelse till extra bolagsstämma

Licensavtalet är att anses som en närståendetransaktion då Linnane Pharma är en större aktieägare i Bolaget, innebärande att Licensavtalet ska underställas bolagsstämman för godkännande. Kallelse till den extra bolagsstämman för godkännande av Licensavtalet kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande. Hamlet BioPharmas styrelseordförande Catharina Svanborg, majoritetsägare i Linnane Pharma, har inte deltagit i styrelsens behandling av eller förslag till beslut vid den extra bolagsstämman.

Inbjudan till investerarmöte

Hamlet BioPharma bjuder in investerare och media för presentation av förslaget den 21 februari 2025 kl. 12 inför den extra bolagsstämman.

<http://hamletbiopharma.com/series-of-digital-events>.

För mer information kontakta:

Catharina Svanborg

Verkställande direktör

Telefon: +46-709 42 65 49

E-mail: catharina.svanborg@hamletbiopharma.com

Magnus Nylén

Tillfällig styrelseordförande

Telefon: +46 705 75 97 92

E-mail: magnus.nylen@partnerfk.se

